平成２７年６月吉日
周南市サッカー協会
加盟団体代表者各位
周南市サッカー協会
事務局　大　片　洋
周南市サッカー場の芝生化を求める署名活動について（ご依頼）
　拝啓　益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より協会活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。
　さて、今年度総会でご承認頂いた標題の署名活動について、下記の要領で実施することとなりました。
　つきましては、ご多忙の中申し訳ありませんが、平成２７年８月１５日までに、回収された署名簿の事務局へのご提出をお願いいたします。
　尚　署名簿が不足する場合は、申し訳ありませんが、協会HPからダウンロードする対応、配布した署名簿をコピーする対応、又は、事務局に問い合わせる対応をお願いします。
敬具
記
目標署名数　１万人分以上
署名簿回収日　平成２７年８月１５日（土）（回収された署名簿を事務局に送付する締切日）
署名の注意事項
1 署名人は、小学生以上かつ周南市に在住、在勤及び在学の者に限る。
2 署名された方の重複は、必ず避ける。（１人１回の署名）
3 必ず署名された方に捺印をお願いすること。
以上
※署名簿回収方法
各団体員　→　各団体代表者　→　各委員会長　→　事務局
（各委員長は、回収完了後に事務局に連絡、回収を協議）
事務局（大片）
　携  帯　０８０－１９１９－３４９８
　Email   jyunkou@m2.ccsnet.ne.jp
          ookikori14@docomo.ne.jp